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Okres Benešov
Kontakt

Kondělková Radka
Třebešice 4, Třebešice 25726
608051049
radkako@centrum.czOrganizace ZO ČSV Divišov

Č.v. Datum odběru Stanoviště - reg.č. stanoviště Katastr Poč.
včelst.

Počet roztočů
Varroa Poznámka

1,2,3 8. 2. 2024 Březina František, Zahradní 306, Divišov 25726, 126846, nar.: 9. 6.
1965 - 90664308 626261 55 Pozitivní: 40

4,5 8. 2. 2024 Březinová Dana, Zahradní 306, Divišov 25726, 202914, nar.: 17. 10.
1961 - 90326268 626261 46 Pozitivní: 27

6 8. 2. 2024 Elfmark Ladislav, Bílkovice 94, Bílkovice 25726, 222933, nar.: 23. 6.
1958 - 90730818 764965 2 Pozitivní: 6

7 8. 2. 2024 Faust Jakub, Bílkovice 92, Bílkovice 25726, 208357, nar.: 22. 4.
1988 - 90424223 764965 3 Negativní

8 8. 2. 2024 Chaloupek Svatopluk, Cuřínova 586, Praha 4 14000, 200070, nar.: 6.
12. 1953 - 90267172 764965 8 Pozitivní: 4

9 8. 2. 2024
Kondělková Radka, Třebešice 4, Třebešice 25726, 203502, nar.: 24.
6. 1979
Třebešice 4, Třebešice - 90333895

769657 3 Pozitivní: 3

10 8. 2. 2024 Kopp Břetislav, Bílkovice 68, Bílkovice 25726, 201205, nar.: 2. 8.
1951 - 90283945 764965 3 Pozitivní: 9

11 8. 2. 2024 Kunt Jiří, Třeběšice 36, Divišov 25726, 126858, nar.: 11. 3. 1956 -
89319785 769657 12 Pozitivní: 1

12 8. 2. 2024 Landa Vladimír, Budějovická 609/106, Praha 4 - Krč 14000, 205688,
nar.: 8. 2. 1965 - 90369221 626261 2 Negativní

13 8. 2. 2024 Landa Vladimír, Budějovická 609/106, Praha 4 - Krč 14000, 205688,
nar.: 8. 2. 1965 - 90743159 626261 4 Negativní

14 8. 2. 2024
Marek Antonín, Na Bateriích 820/13, Praha 6 16200, 119856, nar.:
9. 6. 1949
Divišov - 89331330

626261 6 Pozitivní: 3



Příloha č. 1 - monitoring varroázy EpM300 Žádost č.
18562

 2 / 3

2 / 3

Č.v. Datum odběru Stanoviště - reg.č. stanoviště Katastr Poč.
včelst.

Počet roztočů
Varroa Poznámka

15 8. 2. 2024 Matějíček František, Lbosín 17, Divišov 25726, 126859, nar.: 12. 8.
1941 - 89319796 679607 3 Pozitivní: 60

16 8. 2. 2024 Nepraš Josef, Hrubínova 1852, Benešov u Prahy 25601, 181813,
nar.: 29. 12. 1956 - 89971206 685330 4 Pozitivní: 20

17 8. 2. 2024 Olt Jaroslav, Komornická 1860/22, Praha 6 16000, 165001, nar.: 31.
1. 1939 - 90218561 764965 10 Pozitivní: 11

18 8. 2. 2024 Pekárek Josef, U Haltýře 287, Divišov 25726, 126861, nar.: 23. 12.
1950 - 90550818 626261 9 Pozitivní: 3

19 8. 2. 2024 Pekárek Milan, U Haltýře 287, Divišov 25726, 164830, nar.: 1. 4.
1982 - 89725179 685330 5 Pozitivní: 16

20 8. 2. 2024 Pekárek Milan, U Haltýře 287, Divišov 25726, 164830, nar.: 1. 4.
1982 - 90705922 626261 5 Pozitivní: 30

21 8. 2. 2024 Pekárek Miroslav, Benešovská 258, Divišov 25726, 191879, nar.: 21.
8. 1985 - 90121867 626261 8 Pozitivní: 3

23 8. 2. 2024 Plachý Martin, Vlašimská 365, Divišov 25726, 224321, nar.: 22. 12.
1977 - 90751967 679593 5 Negativní

24 8. 2. 2024 Provazník Josef, Litichovice 8, Divišov 25726, 126866, nar.: 12. 3.
1948 - 89319864 685330 6 Negativní

25 8. 2. 2024 Provazník Josef, Litichovice 8, Divišov 25726, 126866, nar.: 12. 3.
1948 - 90519802 685330 4 Negativní

26,27 8. 2. 2024 Řikovský Jindřich, Divišov 311, Divišov 25726, 126868, nar.: 22. 4.
1948 - 89319886 626261 42 Pozitivní: 31

28 8. 2. 2024 Seligerová Lenka, Dalovy 37, Divišov 25726, 224545, nar.: 2. 9.
1990 - 90755321 624624 3 Pozitivní: 3
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Č.v. Datum odběru Stanoviště - reg.č. stanoviště Katastr Poč.
včelst.

Počet roztočů
Varroa Poznámka

29 8. 2. 2024 Štěpánek František, Ladova 1198, Benešov u Prahy 25601, 126873,
nar.: 24. 2. 1956 - 89319932 679593 15 Pozitivní: 3

30 8. 2. 2024 Šturc Josef, Lbosín 25, Divišov 25726, 182625, nar.: 26. 3. 1946 -
89981218 679607 3 Pozitivní: 1

31 8. 2. 2024 Valda Igor, Na Výtoni 2, Praha 2 12800, 208840, nar.: 13. 5. 1964 -
90432176 769657 11 Pozitivní: 70

32 8. 2. 2024 Váňa Karel, Bílkovice 72, Divišov 25726, 193585, nar.: 26. 5. 1977 -
90158991 764965 6 Pozitivní: 7

33 8. 2. 2024 Vondrák Milan, Lbosín 32, LBOSÍN 25726, 217970, nar.: 29. 1. 1989
KRAVÍN - 90621019 679607 8 Pozitivní: 2

34 8. 2. 2024 Voříšek Josef, Bílkovice 65, Bílkovice 25726, 181337, nar.: 4. 4. 1947
- 90583308 764965 13 Pozitivní: 40

35,36 8. 2. 2024 Voříšková Vlasta, Bílkovice 65, Divišov 25726, 164833, nar.: 28. 12.
1950 - 89725203 764965 30 Pozitivní: 80

37 8. 2. 2024 Vytiska Miroslav, Ledvinova 1714/2, Praha 14900, 208383, nar.: 26.
10. 1962 - 90424638 764965 1 Pozitivní: 9

Stanovišť celkem: 31         Vzorků celkem: 36         Včelstev celkem: 335
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Okres Benešov
Kontakt

Kondělková Radka
Třebešice 4, Třebešice 25726
608051049
radkako@centrum.czOrganizace ZO ČSV Divišov

Č.v. Datum odběru Stanoviště - reg.č. stanoviště Katastr Poč.
včelst. Výsledek Poznámka

1 8. 2. 2024 Březina František, Zahradní 306, Divišov 25726, 126846, nar.: 9. 6. 1965 -
90664308 626261 20 Negativní

2 8. 2. 2024 Březina František, Zahradní 306, Divišov 25726, 126846, nar.: 9. 6. 1965 -
90664308 626261 20 Negativní

3 8. 2. 2024 Březina František, Zahradní 306, Divišov 25726, 126846, nar.: 9. 6. 1965 -
90664308 626261 15 Negativní

4 8. 2. 2024 Březinová Dana, Zahradní 306, Divišov 25726, 202914, nar.: 17. 10. 1961 -
90326268 626261 23 Negativní

5 8. 2. 2024 Březinová Dana, Zahradní 306, Divišov 25726, 202914, nar.: 17. 10. 1961 -
90326268 626261 23 Negativní

6 8. 2. 2024 Elfmark Ladislav, Bílkovice 94, Bílkovice 25726, 222933, nar.: 23. 6. 1958 -
90730818 764965 2 Negativní

7 8. 2. 2024 Faust Jakub, Bílkovice 92, Bílkovice 25726, 208357, nar.: 22. 4. 1988 -
90424223 764965 3 Negativní

8 8. 2. 2024 Chaloupek Svatopluk, Cuřínova 586, Praha 4 14000, 200070, nar.: 6. 12.
1953 - 90267172 764965 8 Negativní

9 8. 2. 2024 Kondělková Radka, Třebešice 4, Třebešice 25726, 203502, nar.: 24. 6. 1979
Třebešice 4, Třebešice - 90333895 769657 3 Negativní

10 8. 2. 2024 Kopp Břetislav, Bílkovice 68, Bílkovice 25726, 201205, nar.: 2. 8. 1951 -
90283945 764965 3 Negativní
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Č.v. Datum odběru Stanoviště - reg.č. stanoviště Katastr Poč.
včelst. Výsledek Poznámka

11 8. 2. 2024 Kunt Jiří, Třeběšice 36, Divišov 25726, 126858, nar.: 11. 3. 1956 - 89319785 769657 12 Negativní

12 8. 2. 2024 Landa Vladimír, Budějovická 609/106, Praha 4 - Krč 14000, 205688, nar.: 8.
2. 1965 - 90369221 626261 2 Negativní

13 8. 2. 2024 Landa Vladimír, Budějovická 609/106, Praha 4 - Krč 14000, 205688, nar.: 8.
2. 1965 - 90743159 626261 4 Negativní

14 8. 2. 2024 Marek Antonín, Na Bateriích 820/13, Praha 6 16200, 119856, nar.: 9. 6. 1949
Divišov - 89331330 626261 6 Negativní

15 8. 2. 2024 Matějíček František, Lbosín 17, Divišov 25726, 126859, nar.: 12. 8. 1941 -
89319796 679607 3 Negativní

16 8. 2. 2024 Nepraš Josef, Hrubínova 1852, Benešov u Prahy 25601, 181813, nar.: 29. 12.
1956 - 89971206 685330 4 Negativní

17 8. 2. 2024 Olt Jaroslav, Komornická 1860/22, Praha 6 16000, 165001, nar.: 31. 1. 1939 -
90218561 764965 10 Negativní

18 8. 2. 2024 Pekárek Josef, U Haltýře 287, Divišov 25726, 126861, nar.: 23. 12. 1950 -
90550818 626261 9 Negativní

19 8. 2. 2024 Pekárek Milan, U Haltýře 287, Divišov 25726, 164830, nar.: 1. 4. 1982 -
89725179 685330 5 Negativní

20 8. 2. 2024 Pekárek Milan, U Haltýře 287, Divišov 25726, 164830, nar.: 1. 4. 1982 -
90705922 626261 5 Negativní

21 8. 2. 2024 Pekárek Miroslav, Benešovská 258, Divišov 25726, 191879, nar.: 21. 8. 1985 -
90121867 626261 8 Negativní

23 8. 2. 2024 Plachý Martin, Vlašimská 365, Divišov 25726, 224321, nar.: 22. 12. 1977 -
90751967 679593 5 Negativní
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Č.v. Datum odběru Stanoviště - reg.č. stanoviště Katastr Poč.
včelst. Výsledek Poznámka

24 8. 2. 2024 Provazník Josef, Litichovice 8, Divišov 25726, 126866, nar.: 12. 3. 1948 -
89319864 685330 6 Negativní

25 8. 2. 2024 Provazník Josef, Litichovice 8, Divišov 25726, 126866, nar.: 12. 3. 1948 -
90519802 685330 4 Negativní

26 8. 2. 2024 Řikovský Jindřich, Divišov 311, Divišov 25726, 126868, nar.: 22. 4. 1948 -
89319886 626261 25 Negativní

27 8. 2. 2024 Řikovský Jindřich, Divišov 311, Divišov 25726, 126868, nar.: 22. 4. 1948 -
89319886 626261 17 Negativní

28 8. 2. 2024 Seligerová Lenka, Dalovy 37, Divišov 25726, 224545, nar.: 2. 9. 1990 -
90755321 624624 3 Negativní

29 8. 2. 2024 Štěpánek František, Ladova 1198, Benešov u Prahy 25601, 126873, nar.: 24.
2. 1956 - 89319932 679593 15 Negativní

30 8. 2. 2024 Šturc Josef, Lbosín 25, Divišov 25726, 182625, nar.: 26. 3. 1946 - 89981218 679607 3 Negativní
31 8. 2. 2024 Valda Igor, Na Výtoni 2, Praha 2 12800, 208840, nar.: 13. 5. 1964 - 90432176 769657 11 Negativní

32 8. 2. 2024 Váňa Karel, Bílkovice 72, Divišov 25726, 193585, nar.: 26. 5. 1977 -
90158991 764965 6 Negativní

33 8. 2. 2024 Vondrák Milan, Lbosín 32, LBOSÍN 25726, 217970, nar.: 29. 1. 1989
KRAVÍN - 90621019 679607 8 Negativní

34 8. 2. 2024 Voříšek Josef, Bílkovice 65, Bílkovice 25726, 181337, nar.: 4. 4. 1947 -
90583308 764965 13 Negativní

35 8. 2. 2024 Voříšková Vlasta, Bílkovice 65, Divišov 25726, 164833, nar.: 28. 12. 1950 -
89725203 764965 15 Negativní

36 8. 2. 2024 Voříšková Vlasta, Bílkovice 65, Divišov 25726, 164833, nar.: 28. 12. 1950 -
89725203 764965 15 Negativní
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Č.v. Datum odběru Stanoviště - reg.č. stanoviště Katastr Poč.
včelst. Výsledek Poznámka

37 8. 2. 2024 Vytiska Miroslav, Ledvinova 1714/2, Praha 14900, 208383, nar.: 26. 10. 1962
- 90424638 764965 1 Negativní

Stanovišť celkem: 36         Vzorků celkem: 36         Včelstev celkem: 335


